[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	25.11.2014 г.                                                                                                  № 45
О продлении срока полномочий Молодежной палаты
при Земском собрании Варнавинского муниципального района

В соответствии с Положением о Молодежном парламенте при Законодательном Собрании Нижегородской области, принятым постановлением Законодательного Собрания Нижегородской области от 31.01.2013 № 754-V и руководствуясь письмом Законодательного Собрания Нижегородской области от 06.10.2014 № 1-10/1941, а также в целях поддержки развития молодежного парламентаризма в Варнавинском муниципальном районе
Земское собрание  решило:

1. Продлить до 28 марта 2015 года истекающий до этой даты срок полномочий Молодежной палаты при Земском собрании Варнавинского муниципального района Нижегородской области.

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Новый путь".

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава местного самоуправления
Варнавинского муниципального района
                                В.Ю. Штанов
_1018177206